

LICITACIÓN PÚBLICA N° 003-2024

ANEXO A) - AUTOMOTORES		
1	Camioneta Toyota Pick Up doble cabina - mod 2000 - Diesel 2,0 Motor 3L-4898829 - Chasis n° 8AJ33LNA3Y9328142 Modelo Hi Lux- Pat. DKM 703	\$ 13.915.000,00
2	Automóvil Mod.2012- 408 ALLURE HDI - SEDAN 4 PUERTAS-, Marca: PEUGEOT, Motor N° 10JBDZ0004106 - Chasis n° 8AD4D9HCGDG045583, Dominio N° MCH 435.	\$ 11.017.000,00
3	Camión Ford - F4000 - Mod 1996 - Diesel Motor n° 22904388528 Chasis n° 8AFXNT30TJ005905 - Pat. BOH 068	\$ 24.598.500,00
4	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5778451 - Chasis n° 8AJFR22G9C4561167 - Pat. LYV 917	\$ 21.505.000,00
5	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5811396 - Chasis n° 8AJFR22G9C4561166 - Pat. LYV 916	\$ 21.505.000,00
6	Utilitario mod. 2012 - PARTNER PATAGONICA HDI 1,6 VTC - Motor N° 10JBED0012413 - Chasis n° 8ADG9HJCDG523637 - Pat. MCH 436	\$ 11.845.000,00
7	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L - 5 Asientos 2P - 2018 - Motor Nro: K4MJ730Q216275 - Chasis Nro: 8A1FC1315JL124088 - Pat. Nro. AC538XE	\$ 12.075.000,00
8	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L - 2018 - 5 Asientos 2P - Motor Nro: K4MJ730Q218000 - Chasis Nro: 8A1FC1315JL124091 - Pat. Nro. AC538XD	\$ 12.075.000,00
TOTAL		\$ 128.535.500,00

ANEXO B) - INCENDIO Y RESPONSABILIDAD CIVIL		
1	Inmueble ubicado en San Juan 825 - cdad - Mza -Nomenc. Catastral 01-01-11-040-000033-0000-3 - superficie cubierta 868 m2 cat 03 año 1981	\$ 172.000.000,00

ANEXO C) -EQUIPOS ELECTRÓNICOS - EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO, CROMATOGRFO Y CENTRAL TELEFONICA			
Cant	Detalle	Valor Unit.	Valor total
30	CPU Procesador Intel I3, RAM 2GB, HD 500GB	318.816,00	\$ 9.564.480,00
6	CPU Procesador Intel I5 7400, RAM 32 GB, HD 1 TB	460.512,00	\$ 2.763.072,00
14	CPU Procesador Intel I3 7100, RAM 16 GB, HD 1TB	389.664,00	\$ 5.455.296,00
30	Monitor LED Samsung 19"	159.408,00	\$ 4.782.240,00
4	CPU Procesador Intel I5, RAM 4GB, HD 500GB	416.232,00	\$ 1.664.928,00
4	Monitor LED LG 23"	212.544,00	\$ 850.176,00
1	Servidor rackeable: Dos procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 32GB, HD 2TB	1.948.320,00	\$ 1.948.320,00
1	Servidor rackeable: Procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 8GB, HD 3TB	929.880,00	\$ 929.880,00
1	Servidor rackeable ARM Intel Procesadores Intel Xeon 6154, RAM 64 Gb, HD 9 TB	6.022.080,00	\$ 6.022.080,00
1	Servidor rackeable IMB System X3550: Dos procesadores Intel Xeon E5620, RAM 16GB, HD 2TB	1.948.320,00	\$ 1.948.320,00
2	Gabinete Rack 19", 40 unidades de alto, puerta de vidrio con cerradura	354.240,00	\$ 708.480,00
1	Central Telefónica Digital capacidad 100 internos PANASONIC	4.693.680,00	\$ 4.693.680,00
4	Access Point Wireless CISCO	123.984,00	\$ 495.936,00
1	UPS Polaris RT 3000 + pack de baterías	850.176,00	\$ 850.176,00
5	Notebook Lenovo V310 15.6" I3 4 GB RAM	841.320,00	\$ 4.206.600,00
4	Notebook BANGHO B240XHU	442.800,00	\$ 1.771.200,00
1	Retroproyector EPSON H430A	442.800,00	\$ 442.800,00
20	Monitor LED 22" Philips VGA-HDMI 1920x1080	177.120,00	\$ 3.542.400,00
4	Celeron 2,26 GHZ	44.280,00	\$ 177.120,00
4	Celeron 430 1,8 GHZ	44.280,00	\$ 177.120,00
2	Core 2 4400 2GHZ	53.136,00	\$ 106.272,00
3	Core 2 DUO E4500 2,2 GHZ	53.136,00	\$ 159.408,00
4	Core 2 DUO E7200 2,53 GHZ	53.136,00	\$ 212.544,00
2	Core 2 DUO E7500 2,53 GHZ	53.136,00	\$ 106.272,00
6	Core I3 540 3,07 GHZ	203.688,00	\$ 1.222.128,00
1	Dual Core E2160 1,86 GHZ	53.136,00	\$ 53.136,00
1	Dual Core E5300 2,66 GHZ	53.136,00	\$ 53.136,00

2	HP Laserjet P2015DN B/N	44280	\$ 88.560,00
1	HP Laserjet P2035n B/N	44.280,00	\$ 44.280,00
2	HP Laserjet P2055DN B/N	44.280,00	\$ 88.560,00
1	HP Laserjet 4000 B/N	26.568,00	\$ 26.568,00
1	HP Laserjet CP1525nw Color	53.136,00	\$ 53.136,00
1	HP Laserjet CP1515N Color	61.992,00	\$ 61.992,00
5	Brother DCP-8085DN Multifuncion Laser	531.360,00	\$ 2.656.800,00
6	Brother DCP-5600DN Multifunción Laser	867.888,00	\$ 5.207.328,00
1	HP Laser Jet pro 400 Color	354.240,00	\$ 354.240,00
1	FAX Samsung SF100	26.568,00	\$ 26.568,00
1	CPU: 2 procesadores Intel Xeon 3,2GHz - Memoria RAM: 2GB - HD: 248GB Marca HP	177.120,00	\$ 177.120,00
1	PC Notebook travelmate - mod 2203 Ici - acer	132.840,00	\$ 132.840,00
5	Switch administrable Micronet 24P	292.248,00	\$ 1.461.240,00
3	Switch TP Link 24 bocas Gigalan no administrable	132.840,00	\$ 398.520,00
1	Router Cisco RV320	265.680,00	\$ 265.680,00
4	Switch no administrable 8P	35.424,00	\$ 141.696,00
1	Plotter HP DesignJet 111	929.880,00	\$ 929.880,00
6	Disco de Estado Solido 480 GB Wester Digital	123.984,00	\$ 743.904,00
30	Fuente ATX 550W	26.568,00	\$ 797.040,00
50	Estabilizado Surelectric 1000VA	26.568,00	\$ 1.328.400,00
1	Compresor de aire 50 ltrs LUSQTOFF 2.5HP	221.400,00	\$ 221.400,00
1	TV SANYO 42 Pulgadas Icd HDMI	221.400,00	\$ 221.400,00
6	Disco de Estado Solido 2400 GB GigaByte	41.512,50	\$ 249.075,00
1	Router Mikrotik RB951	71.955,00	\$ 71.955,00

\$ 70.655.382,00

EQUIPOS DE LABORATORIO

Cant	Detalle	Valor Unit.	Valor total
1	Agitador electromagnético titrastir y soporte p/titulador 220 v cat. 1940000	\$ 270.000,00	\$ 270.000,00
1	Agitador magnetico mod. A.e.28 marca percytec	\$ 144.000,00	\$ 144.000,00
1	Balanza analitica mod. Ag 104	\$ 2.343.753,00	\$ 2.343.753,00
1	Balanza granataria hasta 1 kg	\$ 112.500,00	\$ 112.500,00
1	Balanza Moretti LPA 15 kg x 5 g	\$ 140.625,00	\$ 140.625,00
1	Baño de ultrasonido 1210	\$ 630.000,00	\$ 630.000,00
1	Baño termostatico mod. Dubnoff	\$ 9.000.000,00	\$ 9.000.000,00
1	Bomba de vacio DVR 95	\$ 234.378,00	\$ 234.378,00
1	Bomba de vacio mod 5ASSJXHTP 4698 cat G230CX	\$ 187.497,00	\$ 187.497,00
1	Colorimetro de bolsillo marca hach para determinacion de cloro rango 0,2 cloro libre.incluye manual, cubetas, valija para transporte. Cat. 4670000	\$ 630.000,00	\$ 630.000,00
1	Colorimetro de bolsillo marca hach para determinacion de cloro rango 0,2 cloro libre.incluye manual, cubetas, valija para transporte. Cat. 4670000	\$ 630.000,00	\$ 630.000,00
1	Colorímetro manual (Huevito) cloro libre,cajita negra. HI 701	\$ 117.000,00	\$ 117.000,00
1	Colorímetro manual (Huevito) cloro libre,cajita negra. HI 701	\$ 117.000,00	\$ 117.000,00
1	Colorímetro Pocket II cloro libre (Negro), maletín celeste 4 pilas AAA 1 cubeta y 2 tapas.	\$ 1.406.250,00	\$ 1.406.250,00
1	DR 1900-01H espectrofotómetro portátil	\$ 6.243.750,00	\$ 6.243.750,00
1	Equipo de destilacion p/ As Set completo, con manto calefactor marca Fisaton mod 102M	\$ 4.687.497,00	\$ 4.687.497,00
1	Equipo Digesdahl completo	\$ 9.375.003,00	\$ 9.375.003,00
1	Equipo multiparametrico Thermo Orion 4 starc/sonda de ph y Conductividad electrica y temp	\$ 4.687.497,00	\$ 4.687.497,00
1	Equipo sension 2 HACH PH ISE con sondas de ion selectivo para sodio y fluor	\$ 5.156.253,00	\$ 5.156.253,00

1	Espectrofotómetro DR 6000 uv-vis	\$ 18.749.997,00	\$ 18.749.997,00
1	Espectrofotómetro DR 2000 incluye elementos standard para analisis y manual cat. 44800-00	\$ 3.281.247,00	\$ 3.281.247,00
1	Espectrofotómetro modelo DR-2010 incluye un par de celdas, adaptador p/accu vac, p/dqo, y celdas de 10 ml, lámpara, c/fuente ITE. Cat. 49300-00	\$ 3.750.003,00	\$ 3.750.003,00
1	Estufa 40 a 300 c 220 v	\$ 562.500,00	\$ 562.500,00
1	Generador electrico	\$ 3.150.000,00	\$ 3.150.000,00
1	Generador electrico	\$ 3.150.000,00	\$ 3.150.000,00
1	Heladera 15 pies marca	\$ 540.000,00	\$ 540.000,00
1	Heladera 3 pies marca	\$ 360.000,00	\$ 360.000,00
1	Heladera 3 pies marca	\$ 360.000,00	\$ 360.000,00
1	Heladera HDR 400 397 I BCA.	\$ 835.792,02	\$ 835.792,02
1	Horno mufla orl -II c.r.l.	\$ 1.331.253,00	\$ 1.331.253,00
1	Incubadora 30x40x30 cm digital	\$ 529.200,00	\$ 529.200,00
1	Incubadora para bacteriología	\$ 562.500,00	\$ 562.500,00
1	Incubadora para bacteriología	\$ 562.500,00	\$ 562.500,00
1	Incubadora para DBO 220 v	\$ 1.125.000,00	\$ 1.125.000,00
1	Lupa Binocular Estereoscópica ST 30 2L, Aumentos 20x y 40x, Luz Led Incidente y Transmitida.	\$ 284.400,00	\$ 284.400,00
1	Manta calefactora 98-I-B con regulación electrónica de la temperatura	\$ 117.000,00	\$ 117.000,00
1	Medidor de oxigeno oxi 320	\$ 3.281.247,00	\$ 3.281.247,00
1	Medidor de oxigeno oxi 320	\$ 3.281.247,00	\$ 3.281.247,00
1	Medidor pocket cloro mg/L	\$ 140.625,00	\$ 140.625,00
1	Mufla (1200 c) 220 v marca dalvo	\$ 937.503,00	\$ 937.503,00
1	Pipeta Tansette 1-10 ml	\$ 648.000,00	\$ 648.000,00
1	Plancha calefactora de 60 x 40 con controlador electrónico	\$ 468.747,00	\$ 468.747,00
11	Plancha calefactora de 60 x 40 con controlador electrónico	\$ 468.747,00	\$ 468.747,00
1	Reactor para DQO	\$ 1.406.250,00	\$ 1.406.250,00
1	Sellador Quanty Tray marca idexx c/insertos de goma	\$ 6.562.503,00	\$ 6.562.503,00
1	Selladora Quanty Tray 2x con dos insertos de goma	\$ 6.562.503,00	\$ 6.562.503,00
1	Selladora Quanty Tray 2 x con dos insertos de goma Serie N° QTP 13221201576	\$ 11.915.100,00	\$ 11.915.100,00
1	Agitador magnético sin calentamiento planta en teflón. TE- 080	\$ 271.872,00	\$ 271.872,00
1	Titulador digital con estuche plastico cat.16900-01	\$ 2.343.753,00	\$ 2.343.753,00
1	Titulador digital con estuche plastico y manual cat.16900-01	\$ 2.343.753,00	\$ 2.343.753,00
1	Turbidímetro 2100 p incluye elementos para calibracion, manual, silicona, cubetas, geles de control, valija para transporte cat. 4650000	\$ 1.406.250,00	\$ 1.406.250,00
1	Turbidímetro HI 93703	\$ 1.406.250,00	\$ 1.406.250,00
1	Turbidímetro portátil 2100Q, maletín, celdas y manual.	\$ 2.343.753,00	\$ 2.343.753,00
1	Comparador con disco determinación cloro libre residual y total cat. 223101 lm rango 0 - 3,4 mg/l	\$ 203.400,00	\$ 203.400,00
1	Comparador con disco determinación cloro libre residual y total cat. 223101 lm rango 0 - 3,4 mg/l	\$ 203.400,00	\$ 203.400,00
1	Comparador con disco determinación cloro libre residual y total cat. 223101 lm rango 0 - 3,4 mg/l	\$ 203.400,00	\$ 203.400,00
1	Comparador con disco determinación cloro libre residual y total cat. 223101 lm rango 0 - 3,4 mg/l	\$ 203.400,00	\$ 203.400,00
1	Comparador con disco determinación cloro libre residual y total cat. 223101 lm rango 0 - 3,4 mg/l	\$ 203.400,00	\$ 203.400,00
1	Medidor portatil multiparametrico de bolsillo ph/cond/tds/salinidad/ t° cod. 9532800	\$ 499.500,00	\$ 499.500,00
1	Medidor portatil multiparametrico de bolsillo ph/cond/tds/salinidad/ t° cod. 9532800	\$ 499.500,00	\$ 499.500,00

1	Medidor portatil multiparametrico de bolsillo ph/cond/tds/salinidad/ t° cod. 9532800	\$ 499.500,00	\$ 499.500,00
1	Colorímetro manual (huevo) cloro libre, con cajita negra. hi 711 sn 06400118201	\$ -	\$ -
1	Reactor digital modelo drb200 cap. 21 viales doble block programable en forma independiente (tiempo, temperatura t metodo) rango 37-165 c. n/p ltv082.52.42001	\$ 2.925.712,10	\$ 2.925.712,10
1	Medidor multiparamétrico digital modelo hq4100 n/p lev015.97.4100a.sn 230234100050 parámetros: ph, mv, temperatura, conductividad, tds, salinidad, do disuelto, presión, orp, ion selectivo, dbo	\$ 2.197.785,82	\$ 2.197.785,82
1	Medidor de bolsillo mw 11 para cloro total	\$ 348.300,00	\$ 348.300,00
	Medidor de bolsillo mw 11 para cloro total	\$ 348.300,00	\$ 348.300,00
1	Medidor de bolsillo mw 11 para cloro total	\$ 348.300,00	\$ 348.300,00
			\$ 139.836.395,94
EQUIPAMIENTO MOVIL(equipos que se trasladan fuera del edificio)			
1	Nivel Digital (SPECTRA PRECISION FOCUS DL-15.)	1.300.000,00	\$ 1.300.000,00
1	CAUDALIMETRO	1.000.000,00	\$ 1.000.000,00
1	Filmadora para pozos (BOROSCOPIO BO-GYGDII-300AM)	\$ 1.800.000,00	\$ 1.800.000,00
			\$ 4.100.000,00
TOTAL ANEXO C			\$ 214.591.777,94

.....
FIRMA DEL PROPONENTE O SU REPRESENTANTE LEGAL

.....
ACLARACIÓN

.....